2019年９月 13日

各 位

インフラファンド発行者名

 カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 中村 哲也

  （コード番号 9284）

管理会社名

 カナディアン・ソーラー・アセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 中村 哲也

 問合せ先 財務企画部長 柳澤 宏

 TEL: 03-6279-0311

格付取得に関するお知らせ

カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、下

記の通り、株式会社日本格付研究所（以下「JCR」といいます。）より長期発行体格付を取得しま

したので、お知らせいたします。

記

１．取得した格付の内容

格付機関 格付対象 格付 格付の見通し

JCR 長期発行体格付 A- 安定的

上記格付に関する評価事由等の詳細については、JCRのウェブサイト（https://www.jcr.co.jp/）

をご参照ください。

２．格付取得の目的

本投資法人は、今般の格付取得について、既存の借入金融機関及び今後新規に取組の可能性

のある金融機関の本投資法人に対する信用評価の補完、また、将来の投資法人債の発行を含

む資金調達手段の多様化に資するものと位置付けております。更には、既存エクィティ投資

家ならびに新規投資家層の拡大に向けて、投資判断を行うための材料を提供することによ

り、投資主価値の向上に貢献できるものと考えております。

以 上

本投資法人のホームページアドレス： https://www.canadiansolarinfra.com

https://www.canadiansolarinfra.com/
https://www.canadiansolarinfra.com/